磋商邀请
宜宾市清源水务集团有限公司受（宜宾市城市公共交通有限公

司）（以下简称“采购人”）委托，拟对（宜宾市城市公共交通有

限公司观光巴士采购项目）采用竞争性磋商方式进行采购，兹邀请

符合本次采购要求的供应商参加磋商。

一、项目概况

（一）项目名称：（宜宾市城市公共交通有限公司观光巴士采

购项目）。

（二）项目编号：宜清集采磋【2025】33号

（三）预算金额及资金来源：人民币 3920000.00 元（大写：叁

佰玖拾贰万元整）；企业自筹。

（四）项目内容：购买 2辆观光巴士，详见第六章采购要求。

（五）交货期限：合同签订后，60个日历天。

二、资格要求

（一）《中华人民共和国政府采购法》第二十二条第一款第 1

项至第 6项规定的条件；

（1）具有独立承担民事责任的能力。

（2）具有良好的商业信誉和健全的财务会计制度。

（3）具有履行合同所必需的设备和专业技术能力。

（4）具有依法缴纳税收和社会保障资金的良好记录。

（5）参加政府采购活动前三年内，在经营活动中没有重大违法

记录。

（6）法律、行政法规规定的其他条件。

（二）本项目的特定资格要求：无

三、采购文件的获取

凡有意参加者，请按照采购文件要求登录宜宾企业阳光采购服

务平台（https://ybqyygcgfwpt.com），注册账号获取采购文件及

其它资料。

四、响应文件的递交

      参加本项目的供应商应在响应文件递交截止时间前通过宜宾

企业阳光采购服务平台线上递交经数字证书（CA）加密的响应文件

（响应文件格式为*.TBJ）。

五、 公告发布时间及响应文件开启时间（开标时间）

（一）公告发布开始时间：2025 年 07 月 20 日  11 时  00 分。

（二）获取采购文件的截止时间（即报名截止时间）：自 2025

年 07 月 20 日至 2025 年 07  月  23 日 23   时 59  分（北京时

间）。

（三）响应文件递交截止时间（即开标时间）为：2025 年 07

月 25  日   09时  30 分。

（ 四 ） 本 次 项 目 公 告 在 宜 宾 企 业 阳 光 采 购 服 务 平 台

（https://ybqyygcgfwpt.com）、宜宾市公用事业服务集团有限公

司（http://www.ybgfjt.com/）官方网站上发布。

六.参与单位注册及证书办理

（一）凡首次参加宜宾企业阳光采购服务平台采购活动的供应

商必须登录宜宾企业阳光采购服务平台，如实填写相关信息进行网

上注册。供应商谎报瞒报信息的，采购单位有权取消其投标资格。

注册时填写所填的手机号用于接收平台提醒短信，请认真填写。

（二）注册成功后，参与项目投标必须办理数字证书（CA）对

响应文件进行签名、加密。目前可以在宜宾市公共资源交易中心办

理数字证书（CA），办理方式详见该网站公告《数字证书及电子签

章办理相关事宜》。

（三）目前宜宾企业阳光采购服务平台在试运行阶段，在标书

编制时仅使用单位机构 key（签章）。

七、异常情况处理

（一）不同供应商之间存在下载采购文件、编制或上传电子响

应文件的电脑相同（芯片序列号、网卡序列号、硬盘序列号相同）、

IP 地址相同的，由评审人员根据计算机辅助评标系统预警提示信息，

统一对出现异常情况的响应文件作“废标”处理并记入评标报告，

不再进入下一步评审环节。

（二）对于上述异常情况将视为串标行为，采购单位有权没收

相关单位的投标（响应）保证金。

八、联系方式

采 购 人：宜宾市城市公共交通有限公司

地    址：四川省宜宾市翠屏区岷江新区起步区南部片区 A13-

02地块

联系人：邓女士

联系电话：0831-8302771

采购代理机构：宜宾市清源水务集团有限公司

地    址：宜宾市叙州区南岸路源街 1号

联系人：汤女士

联系电话：0831-2331316

邮箱：gfjczx@qq.com